
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000046/2017 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000028/2017

Número da Licitação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

01.23 - Diretoria De Compras

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

24/05/2017 às 12:45 hs

24/05/2017 às 13:00 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data Edital de Licitação ...: 11/05/2017

006414 - AUTO POSTO LAMOUNIER LTDA. - MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Avenida Ipiranga, 6 - Distrito de Lamounier, Itapecerica-MG

35.551-000CEP..................................:

CNPJ 15.139.581/0001-14 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$            770.000,00          (  Setecentos e Setenta Mil Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

005005 - Eme Santos Ltda. FilialFornecedor ....................:

Endereço .........................: Avenida Ministro Gabriel Passos, 533 - Centro, Itapecerica-MG

35.560-000CEP..................................:

3352545220104CNPJ 18.010.801/0002-84 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$            627.300,00          (  Seiscentos e Vinte e Sete Mil e Trezentos Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

Itapecerica-MG, 25 de Maio de 2017

Ordenador da Despesa

25/05/2017 15:33:03


